
J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült: Halásztelek Város Önkormányzat Képviselő-testület 2017. március 6-án, hétfőn 15,30 
órakor megtartott rendkívüli ülésén. 
  
Az ülés helye:   Polgármesteri Hivatal 
       (2314 Halásztelek, Post köz 1.)   
 
Jelen vannak: Szentgyörgyi József polgármester, Stefanik Zsolt alpolgármester, Bagaméry Ábelné 
Hatvany Viktória, Erdődi Sándorné, Györök Zsolt Zoltánné, Hanfeldt István, Soltész Zoltánné, 
Végváriné Nyíri Lídia képviselők 
 
Megjelent meghívottak: Baloghné dr. Nagy Edit címzetes főjegyző, Báder Beatrix külsős biz. tag, 
Véghné Bágya Ildikó közműv. előadó 
 
Szentgyörgyi József köszönti a megjelenteket. Megállapítja, a testület 8 fővel határozatképes, Sza-
bó Tibor kimentését kérte. Megkérdezi, ki jelentkezik jegyzőkönyv-hitelesítőnek. Megállapítja, 
hogy Györök Zsolt Zoltánné és Végváriné Nyíri Lídia jelentkezik. Kéri a testület tagjait, szavazza-
nak a jegyzőkönyv-hitelesítők személyéről, majd megállapítja, hogy a testület egyhangúlag elfogad-
ta a jegyzőkönyv-hitelesítőket. Ismerteti, a mai rendkívüli ülésnek a meghívó szerinti egy napirendi 
pontja van, melyet szavazásra bocsát. 
 
NAPIREND 
 
„Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című felhívás 
alapján történő támogatási kérelem benyújtása 
Előterjesztő: Szentgyörgyi József polgármester 

 
Szentgyörgyi József megállapítja, a testület elfogadta a napirendet. 
 
 
Napirend: 
„ Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című 
felhívás alapján történő támogatási kérelem benyújtása 
Előterjesztő: Szentgyörgyi József polgármester 
 
Szentgyörgyi József ismerteti, az ASP – Application Service Provider – szolgáltatás lényege, hogy 
az ügyfél nem magát a számítógépes programot vásárolja meg, telepíti fel a gépére és kezdi el an-
nak használatát, hanem egy távoli szolgáltató központtól szolgáltatásként veszi igénybe az alkalma-
zásokat. A felhívás az ASP Korm. rendeletben foglalt kötelezettségek végrehajtását támogatja az 
önkormányzatok számára nyújtott csatlakozási források biztosításával. A felhívás keretében az ön-
kormányzati ASP központhoz történő csatlakozás során az önkormányzatnál felmerülő egyes fel-
adatok költségeinek támogatására van lehetőség a felhívásban foglalt feltételek szerint. A rendszer-
hez való csatlakozás, valamint a kötelezettségek megvalósításának a határideje 2018. június 30. Si-
keres pályázat esetén az Önkormányzat maximum bruttó 7 mFt vissza nem térítendő támogatáshoz 
jut, mely támogatást a Korm. rendeletben foglalt minden kötelezettség és feladat megvalósítására 
köteles fordítani. Elmondja az ASP lényege, hogy pl. minden egyes számlát látni fognak, de nem is 
a kifizetés előtt, hanem a költségvetési tervezési időszakban is. Megjegyzi, ma is látják a kincstár-
ban, miután feltöltik a rendszert, majd utána minden számlát utólag feltöltenek. Leszögezi, nem fog 
több adatot begyűjteni az állam, mint amennyit most tud, mert most is mindent fel kell tölteni. Any-
nyival lesz több, hogy a szoftver képes lesz információt előállítani az adatokból, vagyis bármilyen 
lekérdezésnek eleget tud tenni. Például, ha államosítanák az iskolai konyhákat, akkor le tudja kér-
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dezni, hogy mennyi ételt rendelt az elmúlt időben, hány adag ételt szállítottak ki a gyerekeknek, eb-
ből mennyi volt az állami finanszírozás és az önkormányzat mennyivel egészítette ki. Adatban töb-
bet nem kell feltölteni, azonban azzal, hogy egységesíti a rendszer, bármit lekérdezhet belőle és 
bármit láthat. Példaként említi, hogy innen kezdve egy megyei elektromos áram közbeszerzése köz-
pontilag nem probléma, mert minden adat fent van a rendszerben. Kéri a Képviselő-testületet a tá-
mogatási kérelem benyújtásának elfogadására. Kérdés, hozzászólás nem lévén ismerteti, majd sza-
vazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
Határozati javaslat: 
Halásztelek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, felhatalmazza a polgármestert 
arra, hogy a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító jelű „Csatlakoztatási konstrukció az önkor-
mányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című felhívás alapján támogatási kérelmet 
nyújtson be, valamint a támogatási jogviszony létrejötte esetén a kedvezményezetti kötelezettsége-
ket és jogokat gyakorolja. 
 
24/2017.(III.06.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Halásztelek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, felhatalmazza a polgármestert 
arra, hogy a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító jelű „Csatlakoztatási konstrukció az önkor-
mányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című felhívás alapján támogatási kérelmet 
nyújtson be, valamint a támogatási jogviszony létrejötte esetén a kedvezményezetti kötelezettsége-
ket és jogokat gyakorolja. 
 
Határid ő: elfogadásra: azonnal 
   végrehajtásra: 2017. március 14. 
Felelős:  Szentgyörgyi József polgármester 
 
Szavazásra jogosultak:  8 fő 
Szavazás eredménye:  8 igen 
      0 nem  
      0 tartózkodás   e l f o g a d v a 
 
Szentgyörgyi József megállapítja, a Képviselő-testület elfogadta a határozatot. További kérdés, 
észrevétel, hozzászólás nem lévén 15,45 órakor az ülést bezárja. 
 

 
Jegyzőkönyv hiteléül: 
 

    


